
DERS YER ÖE DERS YER ÖE DERS YER ÖE DERS YER ÖE

1 08:15-09:00 İLET345 Dijital Video Düzenleme Kurgu Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET403.1 3 Boyutlu Animasyon - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

2 09:15-10:00 YDİ113 Yabancı Dil 1İLET SS Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET205 Programlama ve Algoritmalar - 1 İTBF4 Öğr. Gör. Dr. Hakan Can ALTUNAY İLET345 Dijital Video Düzenleme Kurgu Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET403.1 3 Boyutlu Animasyon - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

3 10:15-11:00 YDİ113 Yabancı Dil 1İLET SS Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET205 Programlama ve Algoritmalar - 1 İTBF4 Öğr. Gör. Dr. Hakan Can ALTUNAY İLET345 Dijital Video Düzenleme Kurgu Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET403.1 3 Boyutlu Animasyon - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

4 11:15-12:00 YDİ113 Yabancı Dil 1İLET SS Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET205 Programlama ve Algoritmalar - 1 İTBF4 Öğr. Gör. Dr. Hakan Can ALTUNAY İLET305.1 2 Boyutlu Kompozitleme - 1 Bilg. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

5 12:15-13:00 İLET241 Yaratıcı Yazarlık İF215 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ İLET305.1 2 Boyutlu Kompozitleme - 1 Bilg. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

6 13:00-13:45 YDİ213 İleri İngilizce-1İLET SS Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET305.1 2 Boyutlu Kompozitleme - 1 Bilg. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

7 14:00-14:45 YDİ213 İleri İngilizce-1İLET SS Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET403.2 3 Boyutlu Animasyon - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

8 15:00-15:45 YDİ213 İleri İngilizce-1İLET SS Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET403.2 3 Boyutlu Animasyon - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

9 16:00-16:45 YDİ213 İleri İngilizce-1İLET SS Öğr. Gör. Derya GİTMİŞ İLET403.2 3 Boyutlu Animasyon - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

1 08:15-09:00 İLET105.1 Görsel İletişim Teknolojileri - 1 MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET239 Dijital Fotoğraf Düzenleme Kurgu Lab. Doç. Dr. Ahmet OKTAN İLET401 Bitirme Projesi-1 İTBF1
Doç. Dr. M. Nur. ERDEM, Doç. Dr. Hasan 

TURGUT, Doç. Dr. Enes ABANOZ

2 09:15-10:00 İLET105.1 Görsel İletişim Teknolojileri - 1 MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET239 Dijital Fotoğraf Düzenleme Kurgu Lab. Doç. Dr. Ahmet OKTAN İLET347 Görsel Kültür SS Doç. Dr. M. Nur ERDEM
İLET437 Yeni Medya ve Toplumsal 

Hareketler
İTBF1 Doç. Dr. Hasan TURGUT

3 10:15-11:00 İLET105.1 Görsel İletişim Teknolojileri - 1 MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET239 Dijital Fotoğraf Düzenleme Kurgu Lab. Doç. Dr. Ahmet OKTAN İLET347 Görsel Kültür SS Doç. Dr. M. Nur ERDEM
İLET437 Yeni Medya ve Toplumsal 

Hareketler
İTBF1 Doç. Dr. Hasan TURGUT

4 11:15-12:00 İLET431 Veri Görselleştirme MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

5 12:15-13:00 İLET103 Sosyolojiye Giriş İTBF2 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK İLET431 Veri Görselleştirme MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

6 13:00-13:45 İLET103 Sosyolojiye Giriş İTBF2 Dr. Öğr. Üyesi Gülten ARSLANTÜRK İLET339 İnternet Gazeteciliği İF215 Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET431 Veri Görselleştirme MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

7 14:00-14:45 İLET109 Web Tasarımı Bil. Lab. Doç.Dr. Sinan KAYA İLET209 Yapım Süreçleri ve Mantığı - 1 İF002 Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET339 İnternet Gazeteciliği İF215 Doç. Dr. Hasan TURGUT

8 15:00-15:45 İLET109 Web Tasarımı Bil. Lab. Doç.Dr. Sinan KAYA İLET209 Yapım Süreçleri ve Mantığı - 1 İF002 Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET301 İletişim Sosyolojisi İF115 Doç. Dr. Hasan TURGUT

9 16:00-16:45 İLET109 Web Tasarımı Bil. Lab. Doç.Dr. Sinan KAYA İLET209 Yapım Süreçleri ve Mantığı - 1 İF002 Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET301 İletişim Sosyolojisi İF115 Doç. Dr. Hasan TURGUT

1 08:15-09:00 İLET303 Sanat Tarihi İTBF5 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET401 Bitirme Projesi-1 İTBF3
Doç. Dr. M. Nur. ERDEM, Doç. Dr. Hasan 

TURGUT, Doç. Dr. Enes ABANOZ

2 09:15-10:00 İLET303 Sanat Tarihi İTBF5 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET405 İletişim Hukuku ve Etik İTBF3 Doç. Dr. Hasan TURGUT

3 10:15-11:00 İLET201 Hukuka Giriş İF115 Öğr. Gör. Ömer ÖCAY İLET303 Sanat Tarihi İTBF5 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET405 İletişim Hukuku ve Etik İTBF3 Doç. Dr. Hasan TURGUT

4 11:15-12:00 İLET201 Hukuka Giriş İF115 Öğr. Gör. Ömer ÖCAY İLET305.2 2 Boyutlu Kompozitleme - 1 Bilg. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET401 Bitirme Projesi-1 İTBF3 Doç. Dr. Hasan TURGUT

5 12:15-13:00 İLET107 İletişim ve Medya Sistemleri İF111 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET241 Yaratıcı Yazarlık İF215 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ İLET305.2 2 Boyutlu Kompozitleme - 1 Bilg. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

6 13:00-13:45 İLET107 İletişim ve Medya Sistemleri İF111 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET245 Siyaset Bilimi İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET305.2 2 Boyutlu Kompozitleme - 1 Bilg. Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ SSD

7 14:00-14:45 İLET107 İletişim ve Medya Sistemleri İF111 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET245 Siyaset Bilimi İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT SSD

8 15:00-15:45 İLET235 Küresel İletişim İF002 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR SSD

9 16:00-16:45 İLET235 Küresel İleitşim İF002 Arş. Gör. Dr. Bilal KIR SSD

1 08:15-09:00 İLET333 İletişim Psikolojisi İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI İLET401 Bitirme Projesi-1 İF002 Doç. Dr. M. Nur. ERDEM

2 09:15-10:00 İLET333 İletişim Psikolojisi İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI

3 10:15-11:00 İLET337 Dijital Reklamcılık İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI

4 11:15-12:00 İLET111.1 Bilgisayar Uygulamaları Bil. Lab. Araş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET237 İletişim ve Sanat İTBF4 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET337 Dijital Reklamcılık İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI

5 12:15-13:00 İLET111.1 Bilgisayar Uygulamaları Bil. Lab. Araş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET237 İletişim ve Sanat İTBF4 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET309 Mitoloji İTBF2 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ İLET401 Bitirme Projesi-1 İTBF1 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

6 13:00-13:45 İLET111.1 Bilgisayar Uygulamaları Bil. Lab. Araş. Gör. Dr. Bilal KIR
İLET231 Transmedya Anlatım ve Öykü 

Geliştirme
İTBF1 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET309 Mitoloji İTBF2 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ İLET439 Dijital Medya Planlama İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI

7 14:00-14:45 İLET111.2 Bilgisayar Uygulamaları Bil. Lab. Araş. Gör. Dr. Bilal KIR
İLET231 Transmedya Anlatım ve Öykü 

Geliştirme
İTBF1 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET309 Mitoloji İTBF2 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ İLET439 Dijital Medya Planlama İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI

8 15:00-15:45 İLET111.2 Bilgisayar Uygulamaları Bil. Lab. Araş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET211 Kültürel Antropoloji İF115 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI İLET401 Bitirme Projesi-1 İTBF1 Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

9 16:00-16:45 İLET111.2 Bilgisayar Uygulamaları Bil. Lab. Araş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET211 Kültürel Antropoloji İF115 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI İLET401 Bitirme Projesi-1 İTBF2 - İTBF1
Doç. Dr. Enes ABANOZ,  Dr. Öğr. Üyesi 

Kevser AKYOL OKTAN

1 08:15-09:00 İLET307.1 3 Boyutlu Tasarım - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

2 09:15-10:00 İLET307.1 3 Boyutlu Tasarım - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

3 10:15-11:00 İLET101 İletişim Bilimine Giriş KS Araş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET307.1 3 Boyutlu Tasarım - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

4 11:15-12:00 İLET101 İletişim Bilimine Giriş KS Araş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET307.2 3 Boyutlu Tasarım - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

5 12:15-13:00 İLET307.2 3 Boyutlu Tasarım - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

6 13:00-13:45 İLET307.2 3 Boyutlu Tasarım - 1 Bilg. Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN

7 14:00-14:45 İLET105.2 Görsel İletişim Teknolojileri - 1 MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET203 Felsefeye Giriş KONS Doç. Dr. Hasan TURGUT

8 15:00-15:45 İLET105.2 Görsel İletişim Teknolojileri - 1 MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET203 Felsefeye Giriş KONS Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET341 Teknoloji Yönetimi ve Pazarlaması İF215 Araş. Gör. Dr. Bilal KIR

9 16:00-16:45 İLET105.2 Görsel İletişim Teknolojileri - 1 MAC Lab. Dr. Öğr. Üyesi Kevser AKYOL OKTAN İLET341 Teknoloji Yönetimi ve Pazarlaması İF215 Araş. Gör. Dr. Bilal KIR

İLET231 Transmedya Anlatım ve Öykü 

Geliştirme
İTBF1 Doç. Dr. M. Nur ERDEM İLET345 Dijital Video Düzenleme Kurgu Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ İLET431 Veri Görselleştirme MAC Lab. Doç. Dr. Enes ABANOZ

İLET235 Küresel İletişim İF002 Araş. Gör. Dr. Bilal KIR İLET333 İletişim Psikolojisi İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI
İLET437 Yeni Medya ve Toplumsal 

Hareketler
İTBF1 Doç. Dr. Hasan TURGUT

İLET237 İletişim ve Sanat İF002 Doç. Dr. Filiz ERDOĞAN TUĞRAN İLET337 Dijital Reklamcılık İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI İLET439 Dijital Medya Planlama İF111 Araş. Gör. Dr. Cansu MAYADAĞLI

İLET239 Dijital Fotoğraf Düzenleme Kurgu Lab. Doç. Dr. Ahmet OKTAN İLET339 İnternet Gazeteciliği İF215 Doç. Dr. Hasan TURGUT

İLET241 Yaratıcı Yazarlık İF215 Dr. Öğr. Üyesi Uğur KILINÇ İLET341 Teknoloji Yönetimi ve Pazarlaması İF215 Araş. Gör. Dr. Bilal KIR

İLET245 Siyaset Bilimi İF002 Doç. Dr. Hasan TURGUT İLET347 Görsel Kültür SS Doç. Dr. M. Nur ERDEM
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İLETİŞİM VE TASARIMI BÖLÜMÜ 2024-2025 GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

3 Seçmeli Ders ve 1 Sosyal Seçmeli Ders (SSD) sçilecek

İLET Seçmeli İLET Seçmeli İLET Seçmeli
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2 ders seçilecek 3 Seçmeli Ders Seçilecek.
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